
XIV Memoriał Bogusława Dziury w strzelectwie sportowym 

Jedlicze 22-23.11.2019r. 

 

Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Jedliczu 
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Rezultaty 

 

Na zawodach rozegrano następujące konkurencje: 

10m karabin pneumatyczny dziewcząt szkół podstawowych indywidualnie  

10m karabin pneumatyczny dziewcząt szkół podstawowych drużynowo 

10m karabin pneumatyczny chłopców szkół podstawowych indywidualnie 

10m karabin pneumatyczny chłopców szkół podstawowych drużynowo 

10m karabin pneumatyczny dziewcząt szkół ponadpodstawowych indywidualnie 

10m karabin pneumatyczny dziewcząt szkół ponadpodstawowych drużynowo 

10m karabin pneumatyczny chłopców szkół ponadpodstawowych indywidualnie 

10m karabin pneumatyczny chłopców szkół ponadpodstawowych drużynowo 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący Komisji RTS 

 

Krzysztof Wałęga       Andrzej Cynarski 

 

 

Obsada sędziowska zawodów  

Sędzia Główny Zawodów      Krzysztof Wałęga 

Sędzia Główny 10m       Tomasz Jerzak 

Sędzia Stanowiskowy 10m     Andrzej Skwirut 

        Bartłomiej Hydzik  

Przewodniczący Komisji RTS      Andrzej Cynarski  

Sędzia Komisji RTS       Bartosz Jachimowski  

Kontrola Techniczna broni i wyposażenia    Tomasz Jerzak   

 

 



10m karabin pneumatyczny dziewcząt szkół podstawowych indywidualnie  

 

Miejsce Imię i Nazwisko  Wynik  

1 Izabela Gajewska 64 

2 Julia Gosztyka 60 

3 Katarzyna Płaziak 57 

4 Wiktoria Dubiel 55 

5 Izabela Leśniowska 55 

6 Pola Urbanek  52 

7 Wiktoria Czelny 43 

8 Gabriela Twaróg 40 

9 Natalia Dudzińska 32 

10 Natalia Pelczar 29 

11 Maria Kalbarczyk 28 

12 Kornelia Biernacka 24 

13 
Wiktoria 

Sabramowicz 
20 

14 Natalia Gawron  19 

15 Magdalena Kozioł 0 

 

10m karabin pneumatyczny dziewcząt szkół podstawowych drużynowo 

Miejsce Nazwa Szkoły Imię i Nazwisko  Wynik  
Wynik 

druż 

1 SP nr 14 Krosno 

Izabela Gajewska 64 

176 Julia Gosztyka 60 

Pola Urbanek  52 

2 SP Jaszczew 

Wiktoria Czelny 43 

138 Wiktoria Dubiel 55 

Gabriela Twaróg 40 

3 SP nr 14 Krosno 2 

Izabela Leśniowska 55 

116 Natalia Pelczar 29 

Natalia Dudzińska 32 

4 SP nr1 Sanok 

Wiktoria Sabramowicz 20 

105 Maria Kalbarczyk 28 

Katarzyna Płaziak 57 

5 SP Łubno Szlacheckie 

Kornelia Biernacka 24 

43 Magdalena Kozioł 0 

Natalia Gawron  19 

 

 

 



10m karabin pneumatyczny chłopców szkół podstawowych indywidualnie 

Miejsce Imię i Nazwisko  Wynik  

1 Jakub Owsiany 55 

2 Emil Nawój 50 

3 Jan Dąbrowski 49 

4 Bartosz Gembalik 40 

5 Nikodem Kalniecki 32 

6 Fabian Kosiek 23 

7 Radosław Sajdak 22 

8 Bartłomiej Czekański 14 

9 Radosław Skota 12 

10 Milan Nagórski 0 

10 Kamil Mróz 0 

 

10m karabin pneumatyczny chłopców szkół podstawowych drużynowo 

Miejsce Nazwa Szkoły Imię i Nazwisko  Wynik  
Wynik 

druż 

1 SP Sanok  

Emil Nawój 50 

139 Jan Dąbrowski 49 

Bartosz Gembalik 40 

2 SP Łubno Szlacheckie 

Radosław Sajdak 22 

57 Radosław Skota 12 

Fabian Kosiek 23 

3 SP Długie 

Milan Nagórski 0 

14 Kamil Mróz 0 

Bartłomiej Czekański 14 

 

 

10m karabin pneumatyczny dziewcząt szkół ponadpodstawowych indywidualnie 

Miejsce Imię i Nazwisko  Wynik  

1 Wioleta Belczyk 74 

2 Natalia Maciejczyk 66 

3 Aleksandra Świeboda 64 

4 Weronika Gaj 61 

5 Anita Zoszak  61 

6 Klaudia Czekańska 59 

7 Katarzyna Sajdak 58 

8 Zuzanna Selwa 56 

9 Rita Jakubowicz 56 

10 Marlena Pasieka 54 

11 Emilia Seman 52 

12 Katarzyna Pasieka  51 



13 Wiktoria Bober 50 

14 Zuzanna Sołtysik 49 

15 Emilia Trybus 48 

16 Julia Szewczyk 47 

17 Natalia Dziaba 46 

18 Julia Rysz 44 

19 Aneta Bielska 43 

20 Marcelina Wilk 43 

21 Magdalena Wolanin 43 

22 Martyna Lubelczyk 42 

23 Aleksandra Oskorip 41 

24 Aleksandra Czyż 38 

25 Jessica Tomaszewska 29 

26 Wiktoria Opałka 22 

27 Julia Lazar 21 

28 Zuzia Ryznar 21 

29 Agnieszka Frączek 20 

30 Patrycja Kuźma  20 

31 Zuzanna Kmieć 14 

32 Wiktoria Krowiecka 7 

 

 

10m karabin pneumatyczny dziewcząt szkół ponadpodstawowych drużynowo 

Miejsce Nazwa Szkoły Imię i Nazwisko  Wynik  
Wynik 

druż 

1 LO Jedlicze 

Katarzyna Sajdak 58 

180 Natalia Maciejczyk 66 

Rita Jakubowicz 56 

2 ZSAB Krosno 

Julia Rysz 44 

179 Wioleta Belczyk 74 

Weronika Gaj 61 

3 ZS nr 2 Sanok 

Magdalena Wolanin 43 

156 Anita Zoszak  61 

Emilia Seman 52 

4 ZSGH w Iwoniczu Zdroju 

Wiktoria Bober 50 

147 Zuzanna Sołtysik 49 

Emilia Trybus 48 

5 LO Rymanów 

Aleksandra Oskorip 41 

135 Aleksandra Czyż 38 

Zuzanna Selwa 56 

6 LO Jedlicze 2 

Patrycja Kuźma  20 

126 Aleksandra Świeboda 64 

Martyna Lubelczyk 42 



7 ZS Trzcinica 

Klaudia Czekańska 59 

126 Natalia Dziaba 46 

Julia Lazar 21 

8 LO Nowy Żmigród 

Jessica Tomaszewska 29 

94 Wiktoria Opałka 22 

Aneta Bielska 43 

9 LO Nowy Żmigród 2 

Agnieszka Frączek 20 

41 Wiktoria Krowiecka 7 

Zuzanna Kmieć 14 

 

10m karabin pneumatyczny chłopców szkół ponadpodstawowych indywidualnie 

Miejsce Imię i Nazwisko Wynik  

1 Jakub Antosz 76 

2 Jan Banach 76 

3 Filip Mazur 74 

4 Michał Pasieka 70 

5 Paweł Sobolak 69 

6 Igor Dębicki 68 

7 Patryk Twaróg 65 

8 Kacper Kozicki 60 

9 Wiktor Sajdak 58 

10 Jakub Lidwin 57 

11 Szymon Mateja 55 

12 Maksymilian Barlik 54 

13 Jakub Kasza 54 

14 Przemysław Guzik 53 

15 Eryk Betlej 53 

16 Konrad Markowicz 53 

17 Norbert Bors 51 

18 Syzdek Mateusz 51 

19 Krukar Piotr 51 

20 Wiktor Zając 51 

21 Michał Pieniądz 50 

22 Tymoteusz Leputa 49 

23 Syzdek Kamil 48 

24 Potyrała Mateusz 48 

25 Michał Stasiowski 47 

26 Dawid Węgrzyn 47 

27 Remigiusz Węgrzyn 46 

28 Bartek Kaszowicz 45 

29 Piotr Wojnar 43 

30 Kamil Lepucki 41 

31 Jakub Znój  37 

32 Józef Fornal 36 



33 Sergiusz Buda 35 

34 Paweł Cysarz 32 

35 Jakub Oliwko 29 

36 Dawid Gajewski 27 

37 Patryk Mokrzycki 26 

38 Bartosz Siwak 25 

39 Jakub Stanosz 23 

40 Kacper Michalczyk 21 

41 Jakub Świdrych  14 

42 Sebastian Ratuszak 11 

43 Sławomir Matusz 6 

 

 

10m karabin pneumatyczny chłopców szkół ponadpodstawowych drużynowo 

Miejsce Nazwa Szkoły Imię i Nazwisko  Wynik  
Wynik 

druż 

1 ZSM Krosno 

Filip Mazur 74 

226 Jakub Antosz 76 

Jan Banach 76 

2 LO Rymanów 

Jakub Oliwko 29 

166 Paweł Sobolak 69 

Igor Dębicki 68 

3 ZSNG Krosno 

Wiktor Sajdak 58 

162 Eryk Betlej 53 

Wiktor Zając 51 

4 ZSAB Krosno 

Przemysław Guzik 53 

159 Krukar Piotr 51 

Szymon Mateja 55 

5 LO Jedlicze  

Jakub Kasza 54 

153 Konrad Markowicz 53 

Remigiusz Węgrzyn 46 

6 ZS Trzcinica 

Syzdek Kamil 48 

147 Syzdek Mateusz 51 

Potyrała Mateusz 48 

7 ZS Jedlicze 

Jakub Lidwin 57 

138 Maksymilian Barlik 54 

Dawid Gajewski 27 

8 ZS Jedlicze 2 

Kacper Kozicki 60 

136 Sergiusz Buda 35 

Kamil Lepucki 41 

9 LO Jedlicze 2 

Dawid Węgrzyn 47 

133 Józef Fornal 36 

Michał Pieniądz 50 



10 LO Nowy Żmigród 

Norbert Bors 51 

126 Patryk Mokrzycki 26 

Tymoteusz Leputa 49 

11 LO Nowy Żmigród 2 

Sławomir Matusz 6 

42 Sebastian Ratuszak 11 

Bartosz Siwak 25 

 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS  

 

         Andrzej Cynarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


